
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 18/2009 z posiedzenia w dniu 05.05.2009 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 
1. Andrzej Wąsik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarządu 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarządu 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Sebastian Wierzbicki - Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

9. Marta Grzeszczyszyn - Podinspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

10. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

11. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

12. Szczepan Grygierczyk - Przewodniczący Komisji Przetargowej 

13. GraŜyna Owczarek - Inspektor Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

14. Beata Kaczka-Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

 

Punkt 1. Projekt Umowy Finansowej z Polsko-Litewskim Funduszem Wymiany MłodzieŜy 
na realizację projektu „Europa bez granic – robimy program rozrywkowy Talk-show!” 
Referujący – S. Wierzbicki – Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 2. Oferta Anny Domańskiej dotycząca wykonania szklanych aranŜacji przestrzennych 
przedstawiających herb Powiatu Wrocławskiego oraz herby gmin powiatu. 
Referujący – M. Grzeszczyszyn – Podinspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarząd zaakceptował w/w ofertę. Oferta została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 3. Propozycja zgłoszenia Gminy Kąty Wrocławskie oraz Gminy śórawina do 
wyróŜnienia „Dolnośląski Klucz Sukcesu za 2008 rok” (opłatę rejestracyjną w wysokości 300 
zł ponosi podmiot zgłaszający) 
Referujący – A. Wąsik – Starosta 
Zarząd zaakceptował w/w propozycję.  
 
Punkt 4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budŜecie 
Powiatu  Wrocławskiego na rok 2009. 
Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 
Zarząd podjął uchwałę nr 33/09. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 5. Wniosek o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego  (wroSIP) – oświadczenie wnioskodawcy o zapewnienie środków finansowych 
na realizację projektu 
Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 



Punkt 6. Wniosek Dolnośląskiej SłuŜby Dróg i Kolei we Wrocławiu w sprawie zrzeczenia się 
odszkodowania z działki gruntu wchodzące w skład pasa drogi wojewódzkiej Bielany – Łany 
- Długołęka 
Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 7. Wniosek Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego Nr 1/2009 z dnia 6 stycznia 2009  r. w sprawie zatwierdzenia propozycji 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w prowadzonym w trybie przetargu 
ograniczonego postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego na usługę udzielenia  
i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 25 000 000 zł (dwadzieścia pięć milionów 
złotych)  na finansowanie wydatków inwestycyjnych na budowę siedziby Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu. 
Referujący – Sz. Grygierczyk – Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 8. Wniosek w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty oraz propozycji 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na usługę sporządzenia operatów szacunkowych w celu 
określenia wartości nieruchomości niezabudowanych połoŜonych w gminie  Kobierzyce, 
prowadzonego w trybie zapytania o cenę. 
Referujący – G. Owczarek – Inspektor Zespołu ds. Zamówień Publicznych 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 9. Wniosek w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty oraz propozycji 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na usługę sporządzenia operatów szacunkowych w celu 
określenia wartości nieruchomości połoŜonych w gminie  Kobierzyce obręb śerniki Małe, 
prowadzonego w trybie zapytania o cenę. 
Referujący – G. Owczarek – Inspektor Zespołu ds. Zamówień Publicznych 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 10. Wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Referujący – B. Kaczka – Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował wniosek: 
- NR SP.DT.3421.P1N-19/2009 na wykonanie remontu poboczy przy drodze powiatowej  
nr 1986D na odcinku Sobótka – Nasławice. 
Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 11. Projekt umowy przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referujący – B. Kaczka – Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował umowę: 
- Umowa nr 2/23.8/2009 z Województwem Dolnośląskim z siedzibą we Wrocławiu,  
ul. WybrzeŜe Słowackiego 12/14 w sprawie określenia warunków i trybu udzielenia dotacji  
z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Dolnośląskiego na 
zadanie rekultywacyjne pod nazwą: Mokry Dwór – Trestno – droga dojazdowa do gruntów 
rolnych o nawierzchni asfaltowej (kwota dotacji: 191.760,00 zł) 
Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 
 


